PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	06. 06. 2019
	№
	760

Об утверждении

проектно-сметной документации

В соответствии с пунктом 15 статьи 48 Градостроительного кодекса Российской Федерации и статьями 34 и 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проектно-сметную документацию «Магистральные сети электроснабжения жилого поселка № 2, расположенного в г.Снежинске Челябинской области» (шифр: В-13.185.65).
· Проектная организация: ООО «ВЕЛД» (г.Магнитогорск).

· Заказчик: МКУ «Служба заказчика по строительству и ремонту».

· Основные технико-экономические показатели проекта:

	№

п/п
	Наименование показателей
	Ед.изм.
	Показатель

	1
	2
	3
	5

	1.
	Напряжение сети
	кВ
	10

	2.
	Категория электроснабжения
	-
	II

	3.
	Разрешенная мощность по ТУ на электроснабжение
	кВт
	3500

	4.
	Кабель силовой ААБ2лШв-10-3х150, количество
	м
	5390

	5.
	Кабель силовой ААБ2лШв-10-3х70, количество
	м
	2805

	6.
	Продолжительность строительства
	мес.
	4

	7.
	Стоимость объекта в базисном уровне цен 2001 (на 01.01.2000г.) без НДС
	тыс. руб.
	6 368,47

	в том числе:

	строительно-монтажные работы
	тыс. руб.
	2 535,15

	                                             2

	оборудование
	тыс. руб.
	3 580,58

	прочие затраты,
	тыс. руб.
	252,74

	из них ПИР
	тыс. руб.
	158,90

	8.
	Стоимость объекта в текущем уровне цен по состоянию на 3 квартал 2015 года, с учетом НДС
	тыс. руб.
	36 660,86

	в том числе:

	строительно-монтажные работы
	тыс. руб.
	17 697,19

	оборудование
	тыс. руб.
	17 660,84

	прочие затраты,
	тыс. руб.
	1 302,83

	из них ПИР, в том числе:
	тыс. руб.
	720,00

	НДС
	тыс. руб.
	5 592,34

2. Постановление администрации Снежинского городского округа         от 30.12.2015 № 1770 «Об утверждении проектно-сметной документации» считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа М. Т. Ташбулатова.
Глава  Снежинского

городского округа

           И. И. Сапрыкин
СОГЛАСОВАНО:
Начальник юридического отдела

                     А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

М.Т.Ташбулатов
Руководитель МКУ

«Финансовое управление

Снежинского городского округа»

           Н.Ю.Круглик

Руководитель МКУ «УГХ СГО»

 С.В.Алексеев

Рассылка:
в дело – 2 экз.

МКУ «Финансовое управление…» – 1
управление градостроительства – 2

МКУ «УГХ СГО» – 2
МКУ «СЗСР» – 2
газета «Известия…» – 1

С.Ю.Потеряев, 35734

начальник управления –

городского округа

ОМ 1  03.06.2019

771